
UCHWAŁ A NR XXXI / 249 /05 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
w sprawie: przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Rychwał  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami), art. 14 ust. 3 i ust. 6 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 ze zmianami), 
oraz art. 10 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o wprowadzeniu 
ustawy – Prawo ochrony środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie 
niektó rych ustaw (Dz. U. Nr 100, poz. 1085 ze zmianami), 
uchwala się  co następuje: 
 

§  1 
 

Uchwala się , „Program Ochrony Środowiska dla gminy Rychwał” stanowiący 
zał ącznik do niniejszej uchwały.  

§  2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                            
                                                                                  
 
                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                Rady Miejskiej w Rychwale 
 
                                                                                      /-/ Jadwiga Pietruszak 
 
 
 
 
                                                                      


